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Szanowni Państwo !

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż zasilaczy bezprzerwowych UPS z 


   wbudowanymi falownikami - sztuk 2.

Stosownie do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych , w nawiązaniu do złożonych  zapytań , udzielamy wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1 :

Czy zamawiający oczekuje dostarczenia zasilaczy modułowych UPS z możliwością redundancji , czy też zasilaczy UPS w wersji monoblokowej ?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga dostarczenia zasilaczy modułowych UPS możliwością redundancji. 

Pytanie 2 :

Czy zasilacze UPS powinny być wykonane w technologii „true on line ” o podwójnej konwersji w standardzie VFI-SS-111 (zgodnie z obowiązującą norma IEC62040-3), opartej na sterowaniu multiprocesorowym i beztransformatorowej architekturze IGBT ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 3 :

Prosimy o następujące informacje :

a) Opis lub szkic miejsca posadowienia i montażu zasilaczy UPS (na którym poziomie budynku , wymiary pomieszczenia, odległość do rozdzielni , możliwość rozmieszczenia zasilaczy UPS i baterii akumulatorów) 

b) Dokładny opis drogi transportowej i ewentualnych utrudnień (drzwi , zwężenia , schody , itp.)

Odpowiedź :

Ad.a) poziom -1 ; wymiary pomieszczenia 3,5m x 4,5m ; odległość od rozdzielni – 1 m . W przypadku baterii (wolnostojących) rozmieszczenie baterii w w/w pomieszczeniu 3,5m x 4,5 , natomiast UPS w rozdzielni.

Ad.b) brak utrudnień.

Pytanie 4 :

a)Czy montaż zasilaczy UPS obejmuje instalację okablowania i leży ona po stronie Wykonawcy ?

b)Jeśli tak , prosimy o określenie długości okablowania niezbędnego do instalacji pomiędzy zasilaczem UPS a rozdzielnią ?

Odpowiedź :

Ad.a) Tak.

Ad.b) Odległość od rozdzielni głównej R1 do pomieszczenia , o którym mowa w pkt.3a – 1m . Odległość do rozdzielni zasilającej obwody po UPS – około 35 m.

Pytanie 5 :

Dot.pkt.2 wymagań technicznych (załącznik nr 3) – w zasilaczach UPS wymaganej mocy napięcie znamionowe wyjścia określa się jako 400VAC (3 fazy+N) z tolerancją ±1%. Podana tolerancja napięcia ±20% jest właściwa dla podanego napięcia wejściowego. Prosimy o skorygowanie parametru napięcia wejściowego.

Odpowiedź : W zasilaczach UPS napięcie znamionowe wyjścia określa się jako 400VAC (3 fazy+N) z tolerancją ±1%.
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Szanowni Państwo !

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż zasilaczy bezprzerwowych UPS z 


   wbudowanymi falownikami - sztuk 2.

Stosownie do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych , w nawiązaniu do złożonych  zapytań , udzielamy wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1 :

a)W jakiej konfiguracji mają pracować zamawiane zasilacze UPS ?

b)Jeżeli Zamawiający wprowadza zmiany na zasilacze modułowe to jakiej mocy ma być pojedynczy moduł mocy i ile szt. tych modułów ma zawierać każdy z zasilaczy UPS oraz ile modułów N+X przewiduje Zamawiający ?

c)Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o konstrukcji monoblokowej ?

Odpowiedź : 

Ad.a)Zamawiający wymaga dostarczenia zasilaczy modułowych UPS możliwością redundancji. 

Ad.b)Pojedynczy moduł – 10kVA . Każdy zasilacz powinien zawierać 2 sztuki modułów.

Ad.c)Nie.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zasilaczu UPS 4 modułów po 5kVA ?

Odpowiedź :Nie. Każdy zasilacz powinien zawierać 2 sztuki modułów.
Pytanie 3 :

Czy Zamawiający dopuszcza zasilacze UPS o wymaganej mocy 20kVA przystosowane do pracy równoległej poziomej z możliwością redundancji i rozbudowy do 6 jednostek ?

Odpowiedź :Nie.

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o konstrukcji monoblokowej z opcją pracy redundantnej ?

Odpowiedź :Nie.
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